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PAR/AMETRO

Contabilidade

ASSOC. DOS MORADORES E ADQUIRENTES DO COND. FLAMBOYANT - CNPJ: 00.731.957/0001-08

DEMONSTRATIVO MENSAL JUNHO/2022

CONTAS DE RESULTADO 06/2022
DISPONIBILIDADE INICIAL

CAIXA (533,96)
BRB - 086003184-5
SALDO CONDOMINIO 8.229,11
TX. EXTRA 34.850,00
F. RESERVA 4.275,00
CHEQUES A COMPENSAR (136,40)
TOTAL DISP. INICIAL 46.683,75
INGRESSO0S : DISPENDIOS
INGRESSOS CONDOMINIAIS DISPENDIOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS 77
JINGRESSOS CONDOMINIAIS 4.665,00{MANUTENCAO SITE (102,38)
TAXA FUNDO DE RESERVA 825,00iLUZ/ENERGIA CONSUMO (558,75)
TAXAS EXTRAS 6.150,00iSERVICOS CONTABEIS (606,00)
LIMPEZA DE LOTES 650,00iSERVICOS INTERNET , (139,90)
MULTAS E JUROS 71,04iCARTORIO (267,15)
BENS DE NATUREZA PERMANENTE (350,00)
CERTIFICADO DIGITAL (150,00)
DISPENDIOS COM MANUTENCAO
LIMPEZA DE LOTES (750,00)
PLACAS (99,80)
MATERIAIS P/ MANUTENCAO (729,45)
CONSERVACAO DE RUAS (280,00)
DESPESAS C/ JARDIM (521,85)
DISPENDIOS FINANCEIROS
DISPENDIOS BANCARIOS DIVERSOS (267,80)
TOTAL DE DISPENDIOS (4.823,08)|
" |TOTAL DE INGRESSOS 12.361,04
SALDO ANTERIOR AQUISIGOES SALDO ATUAL
43573188 | 0,00 | 435.731,88
TOTAL DO DESEMBOLSO = (4.823,00)]
DEFICIT 1 SUPERAVIT NOMES " Y386
DISPONIBILIDADE FINANCEIRA
CAIXA (5633,96)
CAIXA NOVA GESTAO 1,65
BRB - 086003184-5
SALDO CONDOMINIO 5.404,02
CONTA POUPANCA 3.250,00
TX. EXTRA 41.000,00
F. RESERVA 5.100,00

TOTAL DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 54.221,71

Brasilia/DF, 30 de Junho de 2022.

Fernando Nob
CRC DF
Parametro Assessoria e Consultoria Contabil Ltda | CNPJ: 03.733.267 / 0001-86 | z??ﬁ&?
|
End: SMDB/SUL CL Conj. 12 Bloco C Salas 113,111 e 109 | Telefone: 61 3366-4576 / 3366 65 / 3366-5642
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PARECER DO CONSELHO FISCAL

Balancete més: JUNHO Ano: 2022,

Assinatura do Sindico

Os membros do Conselho Fiscal deste Condominio, nesta Capital, analisaram as
contas e os documentos apresentados pelo Sindico emitem o seguinte parecer:

Membros do Conselho

Nome: :

Obs.:
Assinatura:
Nome:

Obs.:
Assinatura;
Nome:

Obs.:
Assinatura:

PARANETRO ASSESSORIAE CONSULTORIAT .L'-.-:‘,-\r.'ii[_ LTDA
SMPBISUL CONT - BLOCO C'S i1 5 6-4977

CENTRO COMERCIAL TARLIN
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E ADQUIRENTES DO
COND. MANSOES
FLAMBOYANT

RELAT()RIOS CONTABEIS

JUNHO/2022



o
® Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0001

C.N.P.J.: 00.731.957/0001-08

iodo: 2022 -

. Periodo 01/06/2022 - 30/06/2022 - 0 G 0 n 0 5 ,’)
') DIARIC \?1\,
. Data Lote Conta Débito Conta Crédito Histérico Valor
. 01/06/2022 4173 1.1.1.02.00001 3.1.1.01.00001 VLR CREDITO COBRANCA 342,50
. 01/06/2022 1182 3.2.2.01.00004 1.1.1.02.00001 VLR TAR COBRANCA 9,00
. 03/06/2022 1183 3.2.2.01.00004 1.1.1.02.00001 VLR TAR COBRANGA 18,00

03/06/2022 1193 3.2.1.06.00008 1.1.1.02.00001 ::.;'IS.!R zgo CONSUMO ENERGIA ELETRICA N© 609280-2 NEOENERGIA REF 153,46
. 03/06/2022 1194 3.2.1.06.00008 1.1.1,02.00001 \5;{2 ggo CONSUMO ENERGIA ELETRICA N© 1032457-7 NEOENERGIA REF 405,29
. 06/06/2022 1174 1.1.1.02.00001 3.1.1.01.00001 VLR CREDITO COBRANCA 815,00
. 06/06/2022 1195 1.1.1.03.00001 1.1.1.02.00001 VLR DEBITO TRANSF. ELET. P/POUPANCA 3.250,00
. 07/06/2022 1175 1.1.1.02.00001 3.1.1.01.00001 VLR CREDITO COBRANCA 2.322,50

07/06/2022 1184 3.2.2.01.00004 1.1.1.02.00001 VLR TAR DOC/TEDELETRONICO 9,40
. 07/06/2022 1185 3.2.2.01.00004 1.1.1.02.00001 VLR TAR COBRANCA 13,50

07/06/2022 1186 3.2.2.01.00004 1.1.1.02.00001 VLR KIT BRB 40 ANOS PJ 28,90
. 07/06/2022 1196 1.1,1.02.00001 VLR DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN PGTO PLACA PV; E OUTRAS 897,10
. DESPESAS EFET. P/CARMEN

07/06/2022 1196 3.2.1.06.00028 VLR DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN PGTO 1 PLACA PVC EXPANDIDO 99,80
. C/ADESIVO - VISUAL PVC

07/06/2022 1196 3.2.1,06.00022 VLR DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN PGTO 01 PAR ANTE 350,00
. ESMAGMENTO 33 NF 54 - HELIO DE ASSIS RIBEIRO DA SILVA

07/06/2022 1196 3.2.1.06.00010 VLR DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN PGTO AVERBACAOD - CARTORIO 236,10
. 29 OFICIO CRS 504 .

07/06/2022 1196 3.2.3.05.00008 VLR DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN PGTO JOELHO 90 SOLD LATAD 16,00
. NFC 026644 - DANIEL HURTADO

07/06/2022 1196 3.2.3.05.00008 VLR DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN PGTO CADEADOS PAPAIZ 50 NF 194,00
. 611547 - SO REPAROS

07/06/2022 1196 1.1.1.01.00002 VLR SOBRA DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN 1,20
. 10/06/2022 1176 1.1.1.02.00001 3.1.1.01.00001 VLR CREDITO COBRANCA 1.232,50

10/06/2022 1187 3.2.2.01.00004 1.1.1.02.00001 VLR TAR COBRANCA 31,50
. 10/06/2022 1197 3.2.1.06.00005 1.1.1,02.00001 VLR PGTO SERVICOS CONTABEIS REF. 05/2022 - PARAMETRO 606,00
. 10/06/2022 1198 3.2.1.06.00003 1.1.1.02.00001 VLR PGTO SERVICO INTERNET REF 06/2022 - VEC TELECOM 139,90

10/06/2022 1199 3,2.3.05.00014 1.1,1.02.00001 VLR PGTO SERVICO MANUTENCAO SITE - I8S 102,38
. 13/06/2022 1177 1.1.1.02,00001 3.1.1.01.00001 VLR CREDITO COBRANCA 4.937,50
. 13/06/2022 1188 3.2.2.01.00004 1.1.1.02.00001 VLR TAR COBRANCA 103,50
. 13/06/2022 1303 2.1.1.02.00001 1.1.1.02.00001 gi.:: EiiT il‘t REF DIFERENCA CAIXA MES MARCO/2022 - ROSEMARY 136,40

14/06/2022 1178 1.1.1.02.00001 3.1.1.01.00001 VLR CREDITO COBRANCA 362,45
. 14/06/2022 1189 3.2.2.01.00004 1.1.1.02.00001 VLR TAR COBRANCA 9,00
. 17/06/2022 1179 1.1.1.02.00001 3.1.1.01.00001 VLR CREDITO COBRANCA 978,59

17/06/2022 1190 3.2.2.01.00004 1.1.1.02.00001 VLR TAR COBRANCA 13,50
. 22/06/2022 1180 1.1.1.02.00001 3.1.1.01.00001 VLR CREDITO COBRANCA 1.027,50
. 22/06/2022 1191 3.2.2.01.00004 1.1.1.02.00001 VLR TAR COBRANCA 27,00
. 24/06/2022 1205 1,1.1.02.00001 VLR CH 215 PGTO SERVICOS PRESTADOS; E OUTRAS DESPESAS 1.481,00

24/06/2022 1205 3.2.1.06.00006 VLR CH 215 PGTO SERVICO JARDINAGEM - JORGE PEREIRA DA ROCHA 300,00
. 24/06/2022 1205 3.2.3.05.00005 VLR CH 215 PGTO 6 MOREIAS; ADUBO GADO - M2 VALDIRENE MACHADO 217,20

24/06/2022 1205 3.2.1.06.00006 VLR CH 215 PGTO DIARIA JARDINAGEM - JORGE PEREIRA DA ROCH 150,00
. 24/06/2022 1205 3.2.3.05.00008 VLR CH 215 PGTO PAR DE PE CONCRETO - NOVA ALVORADA 40,00
. PREMOLDADOS

24/06/2022 1205 3.2.1.06.00010 VLR CH 215 PGTO CERTIDAO - CARTORIO 2¢ OFICIO CRS 504 31,05
. 24/06/2022 1205 3.2.3.05.00005 VLR CH 215 PGTO SEIXO AMARELO SACO; SEIXO BRANCO G ROLADO 224,65

CARRINHO NF 002013 - CENTRO OESTE PEDRAS

. 24/06/2022 1205 3.2.3.05.00002 VLR CH 215 PGTO 14 MEIO FIOS - LAJES PREMOLDADOS 280,00

24/06/2022 1205 3.2.3.05.00005 VLR CH 215 PGTO MOREIA - VIVEIROSADR 80,00
. 24/06/2022 1205 3.2.3.05.00008 VLR CH 215 PGTO MASSA P/REBOCO; ARGAMASSA NF 105162 - COQUEIRO 23,00
. 24/06/2022 1205 3.2.3.05.00008 VLR CH 215 PGTO MANGUEIRA P/JARDIM; E MATERIAIS DIVERSOS NF 134,65

105163 - COQUEIRO

. 24/06/2022 1205 1.1.1.01.00002 VLR SOBRA CH 215 PGTO DIVERSQS PAGAMENTOS 0,45
. 28/06/2022 1181 1.1.1.02,00001 3.1.1.01.00001 VLR CREDITO COBRANCA 342,50

28/06/2022 1192 3.2.2.01.00004 1.1.1.02.00001 VLR TAR COBRANGA 4,50
@ 20/06/2022 1206 1.1.1,02.00001 VLR CH 218 PGTO PINTURA DO MURQ; E OUTRAS DESPESAS 771,80
. 29/06/2022 1206 3.2.3.05.00008 VLR CH 218 PGTO TINTA NFC 397757 - VGS MATERIA CONSTRUCAO 321,80

29/06/2022 1206 3.2.1.06.00006 ngAc; def PGTO PINTURA MURO FRENTE CONDOMINIO - ALBERTO LUIZ 100,00
. 29/06/2022 1206 3.2.1.06.00006 ;Au; ggsila PGTO REPARO FIACAD ELETRICA - PEDRO JERONIMO 50,00
. 29/06/2022 1206 3.2.1.06.00006 VLR CH 218 PGTO COLOCACAQ CONCRETO FRENTE CONDOMINIO - E DA 150,00
. SILVA SANTOS
: TRANSPORTE 23.572,07
o
)

Sistema licenciado para PARAMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA



. Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0002
C.N.P.J.: 00.731.957/0001-08
@ Periodo:  01/06/2022 - 30/06/2022 0
» - 000006
o DIARIO n n fp,
. Data Lote Conta Débito Conta Crédito Histérico Valor
TRANSPORTE 23.572,07
29/06/2022 1206 3.2.1.06.00031 \[;JIRR stlzrviia PGTO EMISSAO CERTIFICADO DIGITAL - EVILASIO AUGUSTO 150,00
30/06/2022 1200 3.1.1.01.00001 3.1.1.03.00001 VLR TAXA EXTRA 6.150,00
. 30/06/2022 1202 3.1.1.01.00001 3.1.1.02.00001 VLR TAXA FUNDO DE RESERVA 825,00
. 30/06/2022 1203 3.1.1.01.00001 3.2.1.06.00021 VLR REEMBOLSO LIMPEZA DE LOTE 650,00
30/06/2022 1204 3.1.1.01.00001 3.1.1.05.00002 VLR MULTAS E JUROS 71,04
30/06/2022 1264 5.1.1.01.00001 3.2.1.06.00003 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 139,90
. 30/06/2022 1265 5.1.1.01.00001 3.2.1.06.00005 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 606,00
30/06/2022 1266 5.1.1.01.00001 3.2.1.06.00006 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 750,00
30/06/2022 1267 5.1.1,01.00001 3.2.2.01.00004 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 267,80
. 30/06/2022 1268 5.1.1.01.00001 3.2.3.05.00002 Vir q/ se transf, ref. enc. do més 280,00
30/06/2022 1269 3.1.1.01.00001 5.1.1.01.00001 ViIr of se transf. ref, enc. do més 4.665,00
@ 30/06/2022 1270 5.1.1.01.00001 3.2.3.05.00005 Vi q/ se trans. ref. enc. do més 521,85
© 30/06/2022 1271 5.1.1.01.00001 3.2.1.06.00008 Vir g/ se transf, ref. enc. do més 558,75
30/06/2022 1272 5.1.1.01.00001 3.2.1.06.00010 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 267,15
.30,‘06!2022 1273 3.1.1.02.00001 5.1.1,01.00001 Vir g/ se transf, ref. enc. do més 825,00
. 30/06/2022 1274 3.1.1,03,00001 5.1.1.01.00001 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 6.150,00
30/06/2022 1275 3.1.1.05.00002 5.1.1.01.00001 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 71,04
@ 30/06/2022 1276 3.2.1.06.00021 5.1.1.01.00001 VIr g/ se transf. ref. enc. do més 650,00
.30)‘06!2022 1277 5.1.1.01.00001 3.2.1.06.00022 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 350,00
30/06/2022 1278 5.1.1.01.00001 3.2.3.05.00008 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 729,45
.30[06;2022 1279 5.1.1.01.00001 3.2.3.05.00014 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 102,38
. 30/06/2022 1280 5.1.1,01.00001 3.2.1.06.00028 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 99,80
30/06/2022 1281 5.1.1.01.00001 3.2,1.06.00031 VIr g/ se transf. ref. enc. do més 150,00
.30!06!2022 1282 5.1.1,01.00001 2.3.3.01.00004 ViIr g/ se transf. ref. enc. do més 7.537,96
.30/06;2022 1283 2.3.3.01.00004 2.3.3.01.00001 Vir o/ se transf. ref. enc. do més 7.537,96
TOTAL DO MES 63.678,15

000000000000000000000000C0CFC

stema licenciado para PARAMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA



Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0001
C.N.P.J.: 00.731.957/0001-08
Periodo: 01/06/2022 - 30/06/2022
RAZAO » O 0 0 n U 7 12
Data Lote Hist6rico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio

Conta: 5 - 1.1.1.01.00001 CAIXA GERAL

SALDO ANTERIOR 533,96C
Conta: 6 - 1.1.1.01.00002 CAIXA NOVA GESTAD

SALDO ANTERIOR 0,00
07/06/2022 1196 VQLRRMSE:RA DEBITO DOC REEMBOLSO P/ 1,20 1,20D
24/06/2022 1205 VLR SOBRA CH 215 PGTO DIVERSOS 0,45 1,650

PAGAMENTOS
Conta: 8 - 1.1.1.02.00001 C/M BRB 086003184-5

SALDO ANTERIOR 47.354,11D
01/06/2022 1173 VLR CREDITO COBRANCA 411 342,50 47.696,61D
01/06/2022 1182 VLR TAR COBRANCA 371 9,00 47.687,61D
03/06/2022 1183 VLR TAR COBRANGA 371 18,00 47.669,61D
03/06/2022 1193 VLR PGTO CONSUMO ENERGIA ELETRICA N° 541 153,46 47.516,15D

609280-2 NEOENERGIA REF 05/2022
03/06/2022 1194 VLR PGTO CONSUMO ENERGIA ELETRICA No 541 405,29 47.110,86D

1032457-7 NEOENERGIA REF 05/2022
06/06/2022 1174 VLR CREDITO COBRANGCA 411 815,00 47.925,86D
06/06/2022 1195 VLR DEBITO TRANSF. ELET. P/POUPANGA 11 3.250,00 44,675,860
07/06/2022 1175 VLR CREDITO COBRANCA 411 2.322,50 46.998,36D
07/06/2022 1184 VLR TAR DOC/TEDELETRONICO n 9,40 46.988,96D
07/06/2022 1185 VLR TAR COBRANCA 371 13,50 46.975,46D
07/06/2022 1186 VLR KIT BRB 40 ANOS P1 371 28,90 46.946,56D
07/06/2022 1196 VLR DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN PGTO 897,10 46.049,46D

PLACA PV; E OUTRAS DESPESAS EFET.

P/CARMEN
10/06/2022 1176 VLR CREDITO COBRANCA 411 1.232,50 47.281,96D
10/06/2022 1187 VLR TAR COBRANCA 371 31,50 47.250,46D
10/06/2022 1197 VLR PGTO SERVICOS CONTABEIS REF. 05/ 2022 324 606,00 46.644,46D

- PARAMETRO
10/06/2022 1198 VLR PGTO SERVICO INTERNET REF 06/2022 - 322 139,90 46.504,56D

VEC TELECOM
10/06/2022 1199 VLR PGTO SERVICO MANUTENGAO SITE - IBS 1106 102,38 46.402,18D
13/06/2022 1177 VLR CREDITO COBRANCA 411 4.937,50 51.339,68D
13/06/2022 1188 VLR TAR COBRANGA 371 103,50 51.236,18D
13/06/2022 1303 VLR CH 214 REF DIFERENCA CAIXA MES 1037 136,40 51.099,78D

MARCO/2022 - ROSEMARY PIMENTA
14/06/2022 1178 VLR CREDITO COBRANCA 411 362,45 51.462,23D
14/06/2022 1189 VLR TAR COBRANGCA 371 9,00 51.453,23D
17/06/2022 1179 VLR CREDITO COBRANCA 411 978,59 52.431,82D
17/06/2022 1190 VLR TAR COBRANGA 371 13,50 52.418,32D
22/06/2022 1180 VLR CREDITO COBRANGA 411 1.027,50 53.445,82D
22/06/2022 1191 VLR TAR COBRANCA 371 27,00 53.418,82D
24/06/2022 1205 VLR CH 215 PGTO SERVICOS PRESTADOS; E 1.481,00 51.937,82D

OUTRAS DESPESAS
28/06/2022 1181 VLR CREDITO COBRANCA 411 342,50 52.280,32D
28/06/2022 1192 VLR TAR COBRANGA 371 4,50 52.275,82D
29/06/2022 1206 VLR CH 218 PGTO PINTURA DO MURO; E 771,80 51.504,02D

OUTRAS DESPESAS
Conta: 11 - 1.1.1.03.00001 C/A POUPANGA BRB - 086003184-5

SALDO ANTERIOR 0,00
06/06/2022 1195 VLR DEBITO TRANSF. ELET. P/POUPANCA 8 3.250,00 3.250,00D
Conta: 119 - 1.3.1.03.00001 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

SALDO ANTERIOR 6.319,00D
Conta: 1006 - 1.3.1.07.00001 INSTALAGOES

SALDO ANTERIOR 249.637,00D
Conta: 1007 - 1.3.1.07.00002 SISTEMA DE SEGURANCA

SALDO ANTERIOR 13.413,03D
Conta: 1111 - 1.3.1.07.00004 PROJETO CALCADAS DO CONDOMINIO

SALDO ANTERIOR 13.865,00D
Conta: 1112 - 1.3.1.07.00005 PROJETO AGUAS PLUVIAIS

SALDO ANTERIOR 71.760,00D
Conta: 1113 - 1.3.1.07.00006 PROJETO JARDIM

SALDO ANTERIOR 29.481,93D
Conta: 1114 - 1.3.1.07.00007 PROJETO REGULARIZAGAO

SALDO ANTERIOR 48.147,92D

Sistema licenciado para PARAMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA



Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0002
C.N.P.].: 00.731.957/0001-08
Periodo: 01/06/2022 - 30/06/2022
+ 000008 -
Data Lote Histérico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio

Conta: 1115 - 1.3.1.07.00008 PROJETO SEGURANCA

SALDO ANTERIOR 2.808,00D
Conta: 1116 - 1.3.1.07.00009 PROJETO ASFALTO

SALDO ANTERIOR 300,000
Conta: 1037 - 2.1.1.02.00001 CHEQUES A COMPENSAR

SALDO ANTERIOR 136,40C
13/06/2022 1303 VLR CH 214 REF DIFERENCA CAIXA MES 8 136,40 0,00

MARCO/2022 - ROSEMARY PIMENTA
Conta: 266 - 2.3.3.01.00001 SUPERAVIT ACUMULADO

SALDO ANTERIOR 546.326,45C
30/06/2022 1283 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 522 7.537,96 553.864,41C
Conta: 267 - 2.3.3.01.00002 DEFICIT ACUMULADO

SALDO ANTERIOR 63.910,82D
Conta: 522 - 2.3.3.01.00004 SUPERAVIT

SALDO ANTERIOR 0,00
30/06/2022 1282 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 473 7.537,96 7.537,96C
30/06/2022 1283 Vir g/ se transf. ref. enc, do més 266 7.537,96 0,00
Conta: 411 - 3.1.1.01.00001 TAXA DE CONDOMINIO

SALDO ANTERIOR 0,00
01/06/2022 1173 VLR CREDITO COBRANCA 8 342,50 342,50C
06/06/2022 1174 VLR CREDITO COBRANCA 8 815,00 1.157,50C
07/06/2022 1175 VLR CREDITO COBRANCA 8 2.322,50 3.480,00C
10/06/2022 1176 VLR CREDITO COBRANGCA 8 1.232,50 4.712,50C
13/06/2022 1177 VLR CREDITO COBRANGA 8 4,937,50 9.650,00C
14/06/2022 1178 VLR CREDITO COBRANCA 8 362,45 10.012,45C
17/06/2022 1179 VLR CREDITO COBRANCA 8 978,5¢ 10.991,04C
22/06/2022 1180 VLR CREDITO COBRANCA 8 1.027,50 12.018,54C
28/06/2022 1181 VLR CREDITO COBRANCA 8 342,50 12.361,04C
30/06/2022 1200 VLR TAXA EXTRA 1048 6.150,00 6.211,04C
30/06/2022 1202 VLR TAXA FUNDO DE RESERVA 1008 825,00 5.386,04C
30/06/2022 1203 VLR REEMBOLSO LIMPEZA DE LOTE 1068 650,00 4.736,04C
30/06/2022 1204 VLR MULTAS E JUROS 1065 71,04 4.665,00C
30/06/2022 1269 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 473 4.665,00 0,00
Conta: 1008 - 3.1.1.02.00001 TAXA FUNDO DE RESERVA

SALDO ANTERIOR 0,00
30/06/2022 1202 VLR TAXA FUNDO DE RESERVA 411 825,00 825,00C
30/06/2022 1273 Vir g/ se transf, ref. enc. do més 473 825,00 0,00
Conta: 1048 - 3.1.1.03.00001 TAXA EXTRA

SALDO ANTERIOR 0,00
30/06/2022 1200 VLR TAXA EXTRA 411 6.150,00 6.150,00C
30/06/2022 1274 Vir g/ se transf. ref, enc. do més 473 6.150,00 0,00
Conta: 1065 - 3.1.1.05.00002 MULTAS E JUROS

SALDO ANTERIOR 0,00
30/06/2022 1204 VLR MULTAS E JUROS 411 71,04 71,04C
30/06/2022 1275 Vir a/ se transf. ref. enc. do més 473 71,04 0,00
Conta: 322 - 3.2.1.06.00003 TELEFONE/INTERNET

SALDO ANTERIOR 0,00
10/06/2022 1198 VLR PGTO SERVICO INTERNET REF 06/2022 - 8 139,90 139,90D

VEC TELECOM
30/06/2022 1264 Vir o/ se transf. ref, enc. do més 473 139,90 0,00
Conta: 324 - 3.2.1.06.00005 ASSISTENCIA CONTABIL E FISCAL

SALDO ANTERIOR 0,00
10/06/2022 1197 VLR PGTO SERVICOS CONTABEIS REF. 05/ 2022 8 606,00 606,00D

- PARAMETRO
30/06/2022 1265 Vir g/ se transf. ref, enc. do més 473 606,00 0,00
Conta: 325 - 3.2.1.06.00006 SERVIGOS PRESTADOS POR TERCEIROS PF

SALDO ANTERIOR 0,00
24/06/2022 1205 VLR CH 215 PGTO SERVICO JARDINAGEM - 300,00 300,000

JORGE PEREIRA DA ROCHA
24/06/2022 1205 VLR CH 215 PGTO DIARIA JARDINAGEM - 150,00 450,00D

JORGE PEREIRA DA ROCH
29/06/2022 1206 VLR CH 218 PGTO PINTURA MURO FRENTE 100,00 550,000

CONDOMINIO - ALBERTO LUIZ C DA SILVA
29/06/2022 1206 VLR CH 218 PGTO REPARO FIAGAO ELETRICA - 50,00 600,00D

PEDRO JERONIMO BARBOSA
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Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0003
C.N.PJ.: 00.731.957/0001-08
Perfodo: 01/06/2022 - 30/06/2022 p
RAZEO » . 000009 I
Data Lote Histérico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio
Conta: 325 - 3.2.1.06.00006 SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS PF
29/06/2022 1206 VLR CH 218 PGTO COLOCAGCAO CONCRETO 150,00 750,00D
FRENTE CONDOMINIO - E DA SILVA SANTOS
30/06/2022 1266 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 473 750,00 0,00
Conta: 541 - 3.2.1.06.00008 wz
SALDO ANTERIOR 0,00
03/06/2022 1193 VLR PGTO CONSUMO ENERGIA ELETRICA N° 8 153,46 153,46D
609280-2 NEOENERGIA REF 05/2022
03/06/2022 1194 VLR PGTO CONSUMO ENERGIA ELETRICA N° 8 405,29 558,750
1032457-7 NEOENERGIA REF 05/2022
30/06/2022 1271 Vir g/ se transf, ref. enc. do més 473 558,75 0,00
Conta: 543 - 3.2.1.06.00010 DESPESAS CARTORARIAS
SALDO ANTERIOR 0,00
07/06/2022 1196 VLR DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN PGTO 236,10 236,10D
AVERBACAO - CARTORIO 20 OFICIO CRS 504
24/06/2022 1205 VLR CH 215 PGTO CERTIDAO - CARTORIO 20 31,05 267,15D
OFICIO CRS 504
30/06/2022 1272 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 473 267,15 0,00
Conta: 1068 - 3.2.1.06.00021 LIMPEZA DE LOTE
SALDO ANTERIOR 0,00
30/06/2022 1203 VLR REEMBOLSO LIMPEZA DE LOTE 411 650,00 650,00C
30/06/2022 1276 Vir g/ se transf. ref, enc. do més 473 650,00 0,00
Conta: 1069 - 3.2.1.06.00022 BENS DE NATUREZA PERMANENTE
SALDO ANTERIOR 0,00
07/06/2022 1196 VLR DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN PGTO 350,00 350,000
01 PAR ANTE ESMAGMENTO 33 NF 54 - HELIO
DE ASSIS RIBEIRO DA SILVA
30/06/2022 1277 Vir a/ se transf. ref. enc. do més 473 350,00 0,00
Conta: 1118 - 3.2.1.06.00028 PLACAS/SINALIZACAO
SALDO ANTERIOR 0,00
07/06/2022 1196 VLR DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN PGTO 99,80 99,80D
1 PLACA PVC EXPANDIDO C/ ADESIVO - VISUAL
PVC
30/06/2022 1280 Vir o/ se transf, ref. enc. do més 473 99,80 0,00
Conta: 1120 - 3.2.1.06.00031 CERTIFICADO DIGITAL
SALDO ANTERIOR 0,00
29/06/2022 1206 VLR CH 218 PGTO EMISSAO CERTIFICADO 150,00 150,000
DIGITAL - EVILASIO AUGUSTO DA SILVA
30/06/2022 1281 VIr g/ se transf. ref. enc. do més 473 150,00 0,00
Conta: 371 - 3.2.2.01.00004 DESPESAS BANCARIAS
SALDO ANTERIOR 0,00
01/06/2022 1182 VLR TAR COBRANCA 8 9,00 9,00D
03/06/2022 1183 VLR TAR COBRANCA 8 18,00 27,000
07/06/2022 1184 VLR TAR DOC/TEDELETRONICO 8 9,40 36,400
07/06/2022 1185 VLR TAR COBRANCA 8 13,50 49,90D
07/06/2022 1186 VLR KIT BRB 40 ANOS PJ 8 28,90 78,800
10/06/2022 1187 VLR TAR COBRANCA 8 31,50 110,300
13/06/2022 1188 VLR TAR COBRANGA 8 103,50 213,80D
14/06/2022 1189 VLR TAR COBRANCA 8 9,00 222,80D
17/06/2022 1190 VLR TAR COBRANGA 8 13,50 236,30D
22/06/2022 1191 VLR TAR COBRANCA 8 27,00 263,300
28/06/2022 1192 VLR TAR COBRANCA 8 4,50 267,80D
30/06/2022 1267 Vir g/ se transf, ref. enc. do més 473 267,80 0,00
Conta: 378 - 3.2.3.05.00002 CONSERVACAO DE RUA
SALDO ANTERIOR 0,00
24/06/2022 1205 VLR CH 215 PGTO 14 MEIO FIOS - LAJES 280,00 280,00D
PREMOLDADOS
30/06/2022 1268 Vir af se transf, ref, enc. do més 473 280,00 0,00
Conta: 530 - 3.2.3.05.00005 PAISAGISMO/JARDINAGEM
SALDO ANTERIOR 0,00
24/06/2022 1205 VLR CH 215 PGTO 6 MOREIAS; ADUBO GADO - 217,20 217,200
M2 VALDIRENE MACHADO
24/06/2022 1205 VLR CH 215 PGTO SEIXO AMARELO SACO; 224,65 441,85D

SEIXO BRANCO G ROLADO CARRINHO NF
002013 - CENTRO OESTE PEDRAS

24/06/2022 1205 VLR CH 215 PGTO MOREIA - VIVEIROSADR 80,00 521,850
30/06/2022 1270 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 473 521,85 0,00
Conta: 1100 - 3.2.3.05.00008 MATERIAL P/ MANUTENGAQ

SALDO ANTERIOR 0,00
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Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0004
C.N.P.J.: 00.731.957/0001-08
Periodo: 01/06/2022 - 30/06,/2022 n
- 000010/
Data Lote Histérico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio
Conta: 1100 - 3.2.3.05.00008 MATERIAL P/ MANUTENGAO
07/06/2022 1196 VLR DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN PGTO 16,00 16,00D
JOELHO 90 SOLD LATAO NFC 026644 - DANIEL
HURTADO
07/06/2022 1196 VLR DEBITO DOC REEMBOLSO P/CARMEN PGTO 194,00 210,000
CADEADOS PAPAIZ 50 NF 611547 - SO
REPAROS
24/06/2022 1205 VLR CH 215 PGTO PAR DE PE CONCRETO - 40,00 250,00D
NOVA ALVORADA PREMOLDADOS
24/06/2022 1205 VLR CH 215 PGTO MASSA P/REBOCO; 23,00 273,000
ARGAMASSA NF 105162 - COQUEIRQ
24/06/2022 1205 VLR CH 215 PGTO MANGUEIRA P/JARDIM; E 134,65 407,65D
MATERIAIS DIVERSOS NF 105163 - COQUEIRO
29/06/2022 1206 VLR CH 218 PGTO TINTA NFC 397757 - VGS 321,80 729,45D
MATERIA CONSTRUGAO
30/06/2022 1278 Vir a/ se transf. ref. enc. do més 473 729,45 0,00
Conta: 1106 - 3.2.3.05.00014 MANUTENCAO SITE/COMPUTADOR
SALDO ANTERIOR 0,00
10/06/2022 1199 VLR PGTO SERVICO MANUTENCAQ SITE - IBS 8 102,38 102,38D
30/06/2022 1279 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 473 102,38 0,00
Conta: 473 - 5.1.1.01.00001 RESULTADO DO EXERCICIO
SALDO ANTERIOR 0,00
30/06/2022 1264 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 322 139,90 139,90D
30/06/2022 1265 Vir g/ se transf. ref, enc. do més 324 606,00 745,900
30/06/2022 1266 Vir g/ se transf. ref, enc. do més 325 750,00 1.495,90D
30/06/2022 1267 VIr g/ se transf. ref. enc. do més 371 267,80 1.763,70D
30/06/2022 1268 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 378 280,00 2.043,70D
30/06/2022 1269 Vir o/ se transf. ref. enc. do més 411 4.665,00 2.621,30C
30/06/2022 1270 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 530 521,85 2.099,45C
30/06/2022 1271 Vir g/ se transf, ref. enc. do més 541 558,75 1.540,70C
30/06/2022 1272 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 543 267,15 1.273,55C
30/06/2022 1273 Vir o/ se transf. ref. enc. do més 1008 825,00 2.098,55C
30/06/2022 1274 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 1048 6.150,00 8.248,55C
30/06/2022 1275 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 1065 71,04 8.319,59C
30/06/2022 1276 Vir / se transf, ref. enc. do més 1068 650,00 8.969,59C
30/06/2022 1277 Vir q/ se transf, ref. enc. do més 1069 350,00 8.619,55C
30/06/2022 1278 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 1100 729,45 7.890,14C
30/06/2022 1279 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 1106 102,38 7.787,76C
30/06/2022 1280 Vir g/ se transf, ref, enc. do més 1118 99,80 7.687,96C
30/06/2022 1281 VIr g/ se transf. ref. enc. do més 1120 150,00 7.537,96C
30/06/2022 1282 Vir g/ se transf. ref. enc. do més 522 7.537,96 0,00
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. Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT Folha: 0001
C.N.P.1: 00.731.957/0001-08
. Periodo: 01/06/2022 - 30/06/2022
" - 000011
. BALANCETE
. Cédigo Classificagio Descrigao da conta Saldo Anterior Débito Crédito Saldo Atual
11 ATIVO 482.552,03D 15.612,69 8.211,13 489,953,590
. 2 11 ATIVO CIRCULANTE 46.820,15D 15.612,69 8.211,13 54.221,71D
3 111 DISPONIVEL 46.820,15D 15.612,69 8.211,13 54.221,71D
. 4 1.1.1.01 CAIXA 533,96C 1,65 0,00 532,31C
5 1.1.1.01.00001 CAD(A GERAL 533,96C 0,00 0,00 533,96C
. 6 1.1.1,01.00002 CAIXA NOVA GESTAO 0,00 1,65 0,00 1,650
. 7 1.1.1.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO 47.354,11D 12.361,04 8.211,13 51.504,02D
. 8 1.1.1.02.00001 C/M BRB 086003184-5 47.354,11D 12.361,04 8.211,13 51.504,02D
10 1.1.1.03 APLICACOES FINANCEIRAS 0,00 3.250,00 0,00 3,250,000
. 11 1.1.1.03.00001 C/A POUPANCA BRB - 086003184-5 0,00 3.250,00 0,00 3.250,00D
. 87 1.3 ATIVO PERMANENTE 435.731,88D 0,00 0,00 435.731,88D
111 1.3.1 IMOBILIZADO 435,731,88D 0,00 0,00 435.731,88D
. 118 1.3.1.03 MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 6.319,00D 0,00 0,00 6.319,00D
. 119 1.3.1.03.00001 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 6.319,00D 0,00 0,00 6.319,00D
1005 1.3.1,07 INSTALACOES 429.412,88D 0,00 0,00 429.412,88D
. 1006 1.3.1.07.00001 INSTALACOES 249.637,00D 0,00 0,00 249.637,000
1007 1.3.1.07.00002 SISTEMA DE SEGURANCA 13.413,03D 0,00 0,00 13.413,03D
. 1111 1.3.1.07.00004 PROJETO CALCADAS DO CONDOMINIO 13,865,000 0,00 0,00 13.865,00D
1112 1.3.1.07.00005 PROJETO AGUAS PLUVIAIS 71.760,00D 0,00 0,00 71.760,000
. 1113 1.3.1.07.00006 PROJETO JARDIM 29.481,93D 0,00 0,00 29.481,93D
1114 1.3.1.07.00007 PROJETO REGULARIZAGAO 48.147,92D 0,00 0,00 48,147,920
. 1115 1.3.1.07.00008 PROJETO SEGURANGA 2,808,000 0,00 0,00 2.808,00D
. 1116 1.3.1.07.00009 PROJETO ASFALTO 300,000 0,00 0,00 300,000
149 2 PASSIVO 482.552,03C 7.674,36 15.075,92 489.953,59C
. 150 2.1 PASSIVO CIRCULANTE 136,40C 136,40 0,00 0,00
164 2.1.1 FORNECEDORES 136,40C 136,40 0,00 0,00
. 168 2.1.1.02 BANCOS C/ DESCONTOS 136,40C 136,40 0,00 0,00
. 1037 2.1.1,02.00001 CHEQUES A COMPENSAR 136,40C 136,40 0,00 0,00
. 242 2.3 PATRIMONIO LIQUIDO 482.415,63C 7.537,96 15.075,92 489.953,59C
264 2.3.3 LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 482.415,63C 7.537,96 15.075,92 489.953,59C
. 265 2.3.3.01 LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 482.415,63C 7.537,96 15.075,92 489,953,59C
266 2.3.3.01.00001 SUPERAVIT ACUMULADO 546.326,45C 0,00 7.537,96 553.864,41C
‘ 267 2.3.3.01.00002 DEFICIT ACUMULADO 63.910,82D 0,00 0,00 63.910,82D
522 2.3.3.01.00004 SUPERAVIT 0,00 7.537,96 7.537,9 0,00
. 402 3 RESULTADO LIQUIDO DO PERIODO ANTES DO IRPJ, CSLL E P/ 0,00 24.880,16 24.880,16 0,00
. 403 3.1 RESULTADO BRUTO DO PERIODO 0,00 19.407,08 19.407,08 0,00
404 3.1.1 RECEITA CONDOMINIAL 0,00 19.407,08 19.407,08 0,00
. 405 3.1.1.01 RECEITA CONDOMINIAL 0,00 12.361,04 12.361,04 0,00
411 3.1.1.01.00001 TAXA DE CONDOMINIO 0,00 12.361,04 12.361,04 0,00
. 410 3.1.1.02 TAXA FUNDO DE RESERVA 0,00 825,00 825,00 0,00
. 1008 3.1.1.02.00001 TAXA FUNDO DE RESERVA 0,00 825,00 825,00 0,00
. 1046 3.1.1.03 TAXA EXTRA 0,00 6.150,00 6.150,00 0,00
. 1048 3.1.1.03.00001 TAXA EXTRA 0,00 6.150,00 6.150,00 0,00
1063 3.1.1.05 RECEITAS FINANCEIRAS 0,00 71,04 71,04 0,00
. 1065 3.1.1.05.00002 MULTAS E JUROS 0,00 71,04 71,04 0,00
. 295 3.2 DESPESAS OPERACIONAIS 0,00 5.473,08 5.473,08 0,00
296 3.2.1 DESPESAS COM PESSOAL 0,00 3.571,60 3.571,60 0,00
. 319 3.2.1.06 DESPESAS GERAIS 0,00 3.571,60 3.571,60 0,00
322 3.2.1.06.00003 TELEFONE/INTERNET 0,00 139,90 139,90 0,00
. 324 3.2.1.06.00005 ASSISTENCIA CONTABIL E FISCAL 0,00 606,00 606,00 0,00
. 325 3.2.1.06.00006 SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS PF 0,00 750,00 750,00 0,00
541 3.2.1.06.00008 Lz 0,00 558,75 558,75 0,00
. 543 3.2.1.06.00010 DESPESAS CARTORARIAS 0,00 267,15 267,15 0,00
1068 3.2.1.06.00021 LIMPEZA DE LOTE 0,00 650,00 650,00 0,00
. 1069 3.2.1.06.00022 BENS DE NATUREZA PERMANENTE 0,00 350,00 350,00 0,00
1118 3.2.1.06.00028 PLACAS/SINALIZACAO 0,00 99,80 99,80 0,00
. 1120 3.2.1.06.00031 CERTIFICADO DIGITAL 0,00 150,00 150,00 0,00
. 430 3.2.2 RESULTADO FINANCEIRO 0,00 267,80 267,80 0,00
367 3.2.2.01 DESPESAS FINANCEIRAS 0,00 267,80 267,80 0,00
. 371 3.2.2.01.00004 DESPESAS BANCARIAS 0,00 267,80 267,80 0,00
. 329 3.2.3 DESPESAS ADMINISTRATIVAS 0,00 1.633,68 1.633,68 0,00
376 3.2.3.05 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 0,00 1.633,68 1.633,68 0,00
. 378 3.2.3.05.00002 CONSERVAGAO DE RUA 0,00 280,00 280,00 0,00
530 3.2.3.05.00005 PAISAGISMO/JARDINAGEM 0,00 521,85 521,85 0,00
. 1100 3.2.3.05.00008 MATERIAL P/ MANUTENGAO 0,00 729,45 729,45 0,00
1106 3.2.3.05.00014 MANUTENGAO SITE/COMPUTADOR 0,00 102,38 102,38 0,00
. 460 5 CONTAS DE APURACAO 0,00 12.361,04 12.361,04 0,00
. 461 5.1 APURACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO 0,00 12.361,04 12.361,04 0,00
. 471 511 APURACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO 0,00 12.361,04 12.361,04 0,00
V]



. Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT
C.N.P.J.: 00.731.957/0001-08
. Periodo: 01/06/2022 - 30/06/2022

. BALANCETE

Folha:

0002

ms 00001 2‘#

. Cédigo Classificacio Descricdo da conta Saldo Anterior

Débito

Crédito

Saldo Atual

472 5.1.1.01 APURAGAO DO RESULTADO DO EXERCECIO 0,00
473 5.1.1.01.00001 RESULTADO DO EXERCICIO 0,00

12.361,04
12.361,04

12.361,04
12,361,04

0,00
0,00



Empresa: ASSOCIACAO DOS MORADORES E ADQUIRENTES COND MANSOES FLAMBOYANT

CN.PJ: 00.731.957/0001-08

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/06/2022

Folha: 0001

* 000013\@_.

. Descricdo Saldo Atual
. RECEITA BRUTA 12.361,04
TAXA DE CONDOMINIO 4.665,00
@  7AxA FUNDO DE RESERVA 825,00
TAXA EXTRA 6.150,00
. MULTAS E JUROS 71,04
. LIMPEZA DE LOTE 650,00
. = RECEITA LfQUIDA 12.361,04
. = LUCRO BRUTO 12.361,04
® (-) DESPESAS OPERACIONAIS (4.823,08)
. DESPESAS ADMINISTRATIVAS (3.753,43)
. TELEFONE/INTERNET (139,90)
ASSISTENCIA CONTABIL E FISCAL (606,00)
. SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIRQOS PF (750,00)
Lz (558,75)
@  oeseesas carTORARIAS (267,15)
. BENS DE NATUREZA PERMANENTE (350,00)
PLACAS/SINALIZAGAO (99,80)
. CERTIFICADO DIGITAL (150,00)
MATERIAL P/ MANUTENGAOD (729,45)
@  MANUTENCAO SITE/COMPUTADOR (102,38)
. DESPESAS BANCARIAS (267,80)
. DESPESAS BANCARIAS (267,80)
@ () OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS (801,85)
CONSERVAGAO DE RUA (280,00)
. PAISAGISMO/JARDINAGEM (521,85)
. = LUCRO OU PREJUfZO OPERACIONAL 7.537,96
. = RESULTADO DO EXERCICIO ANTES DO IR E CSLL 7.537,96
. = LUCRO LIQUIDO ANTES DAS PARTICIPACOES 7.537,96
9 = LUCRO OU PREJU{ZO LIQUIDO DO EXERCiCIO 7.537,96

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

7.537,96
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BRB - Banco de Brasilia S.A. - Extrato de Conta Corrente
Ag.: 086 Conta: 086.003.184-5 Data: 12/08/2022 14:55
ASS DE MORAD DO C MANS FLAMBOYANT
00.731.957/0001-08

Langamentos

Data Descricao

Saldo Anterior

COBRANCA DIRETA
01/06/2022 MODALIDADE 1 000000
01/06/2022

CREDITO COBKANCA BRB 000002

COBRANCA DIRETA
03/06/2022 MODALIDADE 1 000000
03/06/2022 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 000000
03/06/2022 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 000000

DOC Valor

Saldo

OOOI-H'S‘Q

47.354,11+*
9,00-47.345,11+
342,50+47.687,61+
18,00-47.669,61+

153,46-47.516,15+
405,29-47.110,86+

DEBITO TRANSF ELET P

06/06/2022 POUP AN A 3250863.250,00-43.860,86
06/06/2022 CREDITO COBRANCA BRB 000004 ,815,00+44.675.86-
07/06/2022 TARIFA DOC/TEDELETRONICO000000  9.40-44.666.46

COBRANCA DIRETA
07/06/2022 ODALIDADE 1000000 13.50-44.652,96
07/06/2022 KIT BRB 40 ANOS PJ000000  28.90-44.624,06+

DEBITO DOC-E

07/06/2022 BANKNE T TELEBANGG 339566 897.10-43.726,96
07/06/2022 CREDITO COBRANCA BRB 0000032.322,50+46.049,46-+*
10/06/2022 COBRANCA DIRETA 5000 31 50-46.017.96+

MODALIDADE 1

10/06/2022 PAGAMENTO COBRANCA BRB230116 606,00-45.411,96+

DEBITO COBRANCA OUTRO
10/06/2022 BANCO 234831
10/06/2022 PAGAMENTO COBRANCA BRB 957456

10/06/2022

139,90-45.272,06+

102,38 -45.169,68+
CREDITO COBRANCA BRB000007+1.232,50+46.402,18 +

COBRANCA DIRETA
13/06/2022 MODALIDADE 1 000000 103,50-46.298,68
DEBITO DE CHEQUE N
13/06/2022 COMPENSADO 000214 136,40-46.162,28
13/06/2022 CREDITO COBRANCA BRB0000234.937,50+51.099,78+
COBRANCA DIRETA
14/06/2022 MODALIDADE l000000 9,00-51.090,78
14/06/2022 CREDITO COBRANCA BRB 000002 <362,45+51.453,23+



17/06/2022
17/06/2022
22/06/2022
22/06/2022

- nnom’s;a

COBRANCA DIRETA |
MODALIDADE 1200000 13,50-51.439,73

CREDITO COBRANCA BRB 000003 +978,59+52.418,32+

COBRANCA DIRETA
MODALIDADE 1 000000  27,00-52.391,32

CREDITO COBRANCA BRB 000006 1.027,50+53.418,82+*

24/06/2022 SAQUE COM CHEQUE DO BRB0002151.481,00-51.937,82+

28/06/2022
28/06/2022

COBRANCA DIRETA
MODALIDADE 1 000000 4.50-51.933.32

CREDITO COBRANCA BRB 000001 +342,50+52.275,82+

29/06/2022  SAQUE COM CHEQUE DO BRB000218 771,80-$1.504,02+

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR
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° < 000021y
: . ASSOC. DOS MORADORES E ADQUIRENTES DO COND. MANSOES
il FLAMBOYANT

@ Critérios: Movimentos em 06/2022; Origem = Pagamento
@ Comp. Dt. Movto. Bco. Tp. No Venc. A. Histérico Movimentacdo Unidade Valor D/R
@ Conta Contabil: 1.10.01-Taxas de Condominio
. 06/202201/06/2022 004 BO 2502 06/2022 Taxa de Condominio 20 112,50 R
06/202206/06/2022 004 BO 2492 06/2022 Taxa de Condominio 04 112,50 R
@ 06/202206/06/2022 004 BO 2513 06/2022 Taxa de Condominio 34 112,50 R
. 06/202207/06/2022 004 BO 2496 06/2022 Taxa de Condominio 09ai3 675,00 R
06/202207/06/2022 004 BO 2512 06/2022 Taxa de Condominio 33 112,50 R
. 06/202210/06/2022 004 BO 2489 06/2022 Taxa de Condominio 01 112,50 R
. 06/202210/06/2022 004 BO 2499 06/2022 Taxa de Condominio 16 112,50 R
06/202210/06/2022 004 BO 2501 06/2022 Taxa de Condominio 19 112,50 R
. 06/202213/06/2022 004 BO 2490 06/2022 Taxa de Condominio 02 112,50 R
06/202213/06/2022 004 BO 2493 06/2022 Taxa de Condominio 05 112,50 R
. 06/202213/06/2022 004 BO 2494 06/2022 Taxa de Condominio 06 112,50 R
. 06/202213/06/2022 004 BO 2542 06/2022 Taxa de Condominio 15e17 112,50 R
06/202213/06/2022 004 BO 2500 06/2022 Taxa de Condominio 18 112,50 R
. 06/202213/06/2022 004 BO 2503 06/2022 Taxa de Condominio 21 112,50 R
06/202213/06/2022 004 BO 2504 06/2022 Taxa de Condominio 22 112,50 R
. 06/202213/06/2022 004 BO 2505 06/2022 Taxa de Condominio 23 112,50 R
@ 06/202213/06/2022 004 BO 2506 06/2022 Taxa de Condominio 24 112,50 R
. 06/202213/06/2022 004 BO 2509 06/2022 Taxa de Condominio 27 112,50 R
06/202213/06/2022 004 BO 2510 06/2022 Taxa de Condominio 28,30e 31 337,50 R
. 06/202213/06/2022 004 BO 2511 06/2022 Taxa de Condominio 32 112,50 R
© 06/202213/06/2022 004 BO 2514 06/2022 Taxa de Condominio 35 112,50 R
06/202214/06/2022 004 BO 2497 06/2022 Taxa de Condominio 14 125,00 R
06/202217/06/2022 004 BO 2544 06/2022 Taxa de Condominio 07 125,00 R
06/2022 17/06/2022 004 BO 2546 06/2022 (A)Taxa de Condominio 21 125,00 R
o 06/202221/06/2022 004 BO 2601 07/2022 Taxa de Condominio 03 112,50 R
. 06/202221/06/2022 004 BO 2617 07/2022 Taxa de Condominio 25 112,50 R
06/202221/06/2022 004 BO 2618 07/2022 Taxa de Condominio 26 112,50 R
@ 06/202228/06/2022 004 BO 2612 07/2022 Taxa de Condominio 20 112'50 R
o) 3.975,00
Conta Contabil: 1.10.02-Taxas Extra
. 06/202201/06/2022 004 BO 2528 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 20 205,00 R
@ 06/202206/06/2022 004 BO 2518 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 04 205,00 R
<& 06/202206/06/2022 004 BO 2539 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 34 205,00 R
06/202207/06/2022 004 BO 2522 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 09 a13 1.230,00 R
@ 06/202210/06/2022 004 BO 2515 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 01 205,00 R
® 06/2022 10/06/2022 004 BO 2525 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 16 205,00 R
06/2022 10/06/2022 004 BO 2527 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 19 205,00 R
. 06/202210/06/2022 004 BO 2535 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 27 205,00 R
. 06/202213/06/2022 004 BO 2516 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 02 205,00 R
06/2022 13/06/2022 004 BO 2519 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 05 205,00 R
.06{2022 13/06/2022 004 BO 2543 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 15e 17 205,00 R
06/202213/06/2022 004 BO 2526 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 18 205,00 R
.06[2022 13/06/2022 004 BO 2530 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 22 205,00 R
@) 06/202213/06/2022 004 BO 2531 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 23 205,00 R
06/202213/06/2022 004 BO 2532 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 24 205,00 R
.06{2022 13/06/2022 004 BO 2536 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 28,30e31 615,00 R
.06,! 202213/06/2022 004 BO 2537 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 32 205,00 R
06/202213/06/2022 004 BO 2540 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 35 205,00 R
@ 06/2022 14/06/2022 004 BO 2523 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 14 205,00 R
.06/2022 17/06/2022 004 BO 2545 06/2022 Taxa Extra Parc 6/10 07 205,00 R
06/202217/06/2022 004 BO 2546 06/2022(A)Taxa Extra 21 410,00 R
@ 06/202221/06/2022 004 BO 2601 07/2022 Taxa Extra Parc 7/10 03 205,00 R
.06}2022 21/06/2022 004 BO 2617 07/2022 Taxa Extra Parc 7/10 25 205,00 R
06/202221/06/2022 004 BO 2618 07/2022 Taxa Extra Parc 7/10 26 205,00 R
@ 06/202228/06/2022 004 BO 2612 07/2022 Taxa Extra Parc 7/10 20 205,00 R
6.765,00
BRCondominio - Portal de Automagéo de Condominios 16/09/2022 11:34, Pégina 1 de 2



®p » 000022
: ASSOC. DOS MORADORES E ADQUIRENTES DO COND. MANSOES
® - pyr FLAMBOYANT

© 06/2022; Origem = Pagamento

. Comp. Dt. Movto. Bco. Tp. NO Venc. A. Historico Movimentagdo Unidade Valor D/R

@ Conta Contabil: 1.10.05-Taxas Fundo de Reserva

© 06/202201/06/2022 004 BO 2502 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 20 25,00 R
06/202206/06/2022 004 BO 2492 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 04 25,00 R

. 06/202206/06/2022 004 BO 2513 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 34 25,00 R

. 06/202207/06/2022 004 BO 2496 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 09a13 150,00 R
06/202207/06/2022 004 BO 2512 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 33 25,00 R

. 06/202210/06/2022 004 BO 2489 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 01 25,00 R
06/2022 10/06/2022 004 BO 2499 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 16 25,00 R

. 06/202210/06/2022 004 BO 2501 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 19 25,00 R

. 06/202213/06/2022 004 BO 2490 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 02 25,00 R
06/202213/06/2022 004 BO 2493 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 05 25,00 R

. 06/202213/06/2022 004 BO 2494 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 06 25,00 R

© 06/2022 13/06/2022 004 BO 2542 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 15e17 50,00 R
06/202213/06/2022 004 BO 2500 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 18 25,00 R

. 06/2022 13/06/2022 004 BO 2503 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 21 25,00 R

© 06/202213/06/2022 004 BO 2504 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 22 25,00 R
06/202213/06/2022 004 BO 2505 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 23 25,00 R

. 06/202213/06/2022 004 BO 2506 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 24 25,00 R
06/202213/06/2022 004 BO 2509 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 27 25,00 R

U 06/2022 13/06/2022 004 BO 2510 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 28,30 e 31 75,00 R
06/2022 13/06/2022 004 BO 2511 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 32 25,00 R

. 06/202213/06/2022 004 BO 2514 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 35 25,00 R

. 06/2022 14/06/2022 004 BO 2497 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 14 25,00 R

o 06/202217/06/2022 004 BO 2544 06/2022 Taxa Fundo de Reserva 07 25,00 R
06/202217/06/2022 004 BO 2546 06/2022(A)Taxa Fundo de Reserva 21 25,00 R

@ 06/202221/06/2022 004 BO 2601 07/2022 Taxa Fundo de Reserva 03 25,00 R

< 06/202221/06/2022 004 BO 2617 07/2022 Taxa Fundo de Reserva 25 25,00 R
06/202221/06/2022 004 BO 2618 07/2022 Taxa Fundo de Reserva 26 25,00 R

@ 06/202228/06/2022 004 BO 2612 07/2022 Taxa Fundo de Reserva 20 25,00 R

o - 900,00

® Conta Contabil: 1.10.06-Multa e Juros
06/2022 14/06/2022 004 BO 2497 06/2022 Multa e Juros 14 3,15 R

@ 06/2022 14/06/2022 004 BO 2523 06/2022 Multa e Juros 14 430 R

© 06/202217/06/2022 004 BO 2545 06/2022 Juros e Multa 07 445 R
06/202217/06/2022 004 BO 2544 06/2022 Juros e Multa 07 3,25 R

(5] 06/202217/06/2022 004 BO 2546 06/2022 (A)luros e Multa 21 55,89 R

71,04

® Conta Contabil: 1.10.25-Reembolso limpeza de lote

v 06/202206/06/2022 004 BO 2513 06/2022 Limpeza de terreno 34 130,00 R

. 06/202207/06/2022 004 BO 2512 06/2022 Limpeza de terreno 33 130,00 R
06/202213/06/2022 004 BO 2503 06/2022 Limpeza de terreno 21 130,00 R

. 06/202213/06/2022 004 BO 2504 06/2022 Limpeza de terreno 22 130,00 R

. 06/202213/06/2022 004 BO 2514 06/2022 Limpeza de terreno 35 130,00 R

® 650,00

. Total de Receitas (12.361,04) - Total de Despesas (0,00) = Total Geral (12.361,04)

@

[

o

@

o

o

o
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SETOR SMAS PARKSHOPPING - 5/N, TRECHD 1, LOTE A, BL. 1, SALA 401, TORRE 1,
4%, 59E 6 PAVIMENTOS - ZONA INDUSTRIAL GUARA - BRASILIA - DF - CEP;  USARPARADEBITO AUTOMATICO
NEOENERGIA  71219.900 CNPJ: 07.522.669/0001-92.CF/DF 07.468.935/001-97 REGIME ESPECIAL

ERASHLIA - ATO DECLARATORIO N° 021/2006 NUESP / GEESP / DITRI / SUREC / SEF / NF /
FATURA DE ENERGIA ELETRICA / SERVICOS SERIE U N 057666049 v w%-z
R t. T8 AN
CONDOMINIO MANSOES FLAMBOYAN A THRIFA SOCIAL DE ENERGIA
CD FLAMBOYANT CD PORTARIA FLETRICA - TSEE FOI CRIADA
il PELA LEI N° 10.438,
WA mA [F DE 26 DE ABRIL DE 2002.

LEITURA ATUAL: 17/05/2022 NN, D1 ||CNPU/CPF: 0073195700010